1.2 保险险别及赔偿限额：由投保车辆所有权单位根据本单位实际情况与乙方协商确定。

1.3 投保环卫车数量： 辆。

1.4付款方式：自合同签订后 15 日内采购人向成交人支付合同金额的 30%作为预付款，采购

人向成交人提供车辆的投保资料，成交人在车辆保险到期前 30 天内及时为采购人办理车辆续保

手续，确保车辆保险的连续性、连贯性。成交人将在 1 个工作日内完成出单事宜，并将保单正本

送达采购人。采购人在签订合同时，经双方协商，成交人明确表示无需预付款或者主动要求降低

预付款比例的，采购人可不适用前述规定。

1.5 本合同采购预算总金额为￥650000.00（大写人民币：陆拾伍万元整）。保费结算金额以

实际发生额为准。本合同履行期间，甲方向乙方支付的保费结算金额累计不得超过前述采购预算

总金额。当保费结算金额累计达到本合同采购预算总金额时，本合同自动终止。

2.环卫车统一保险范围、期限：

2.1 环卫车统一保险范围：甲方使用财政性资金对所属的环卫车车辆保险进行投保。

2.2 服务期：本次服务期限为 1年，在此服务期间的环卫车保险均以 1年为限，保费以一年计

算。

3.投保险种及保费：

3.1 本次投标的环卫车保险服务险种由承保人(乙方)与投保人（甲方）协商后确定，但必须包